
 

 

 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 

DIPARTIMENTO DI PATOLOGIA UMANA DELL’ADULTA E DELL’ETA’ EVOLUTIVA “GAETANO BARRESI” 

CORSO DI LAUREA IN TECNICHE AUDIOPROTESICHE 

                                          (COORDINATORE: PROF. FRANCESCO GALLETTI) 

CALENDARIO LEZIONI A.A 2019/2020 

(PROVVISORIO) 

 

Lezioni  
Le lezioni saranno erogate esclusivamente, sino a nuove disposizioni, in modalità a distanza con 
servizi di didattica online. 
 
https://www.unime.it/it/slider/calendarizzate-le-lauree-fase-di-riprogrammazione-lezioni-ed-esami-
le-guide-studenti-e 
 
Guida Teams alle lezioni per Studenti  

  
 

1° ANNO- 2°SEMESTRE 

C.I SCIENZE 
BIOCHIMICHE E 
FISIOPATOLOGICHE 
6 CFU 

BIOCHIMICA  
BIO/10  
2 CFU 
PROF.GIUSEPPE 
MAURIZIO CAMPO 

FISIOLOGIA 
BIO/09 
2 CFU  
PROF. LARA 
COSTA 

PATOLOGIA 
GENERALE 
MED/04 
2 CFU 
PROF. 
VALERIA 
TIGANO 

 24/03 
9-11 

24/03  
12-14 

27/03 
11-13 

 26/03 
9-11 

26/03 
12-14 

03/04 
11-13 

 06/04 
9-11 

06/04 
12-14 

10/04 
11-13 

 09/04 
9-11 

09/04 
12-14 

17/04 
11-13 

 16/04 
9-11 

16/04 
12-14 

21/04 
11-13 

 22/04 
9-11 
 

23/04 
12-14 

28/04 
11-13 

    

    

https://www.unime.it/it/slider/calendarizzate-le-lauree-fase-di-riprogrammazione-lezioni-ed-esami-le-guide-studenti-e
https://www.unime.it/it/slider/calendarizzate-le-lauree-fase-di-riprogrammazione-lezioni-ed-esami-le-guide-studenti-e
https://sway.office.com/sTiodrCQ5PPUmc7v?ref=Link


C.I. SCIENZE 
BIOGENETICHE E 
PSICOLOGICHE 
6CFU 

BIOLOGIA APPLICATA 
BIO/13  
PROF. CONCETTA 
CRISAFULLI 
2 CFU 

GENETICA 
MEDICA  
MED/03 
PROF. 
SILVANA 
BRIUGLIA 
3 CFU 

PSICOLOGIA 
GENERALE  
M-PSI/01 
1 CFU 

 27/03 
14-16 

31/03 
14-17 

 

 03/04 
14-16 

02/04 
14-17 

 

 10/04 
14-16 

07/04 
14-17 

 

 17/04 
14-16 

24/04 
14-17 

 

 21/04 
14-16 

06/04 
14-17 

 

 28/04 
14-16 

08/05 
14-17 

 

    

SCIENZE 
AUDIOPROTESICHE 
E OTORINO 
LARINGOIATRICHE 
I 10 CFU 

OTORINOLARINGOIATRIA 
MED/31  
PROF.FRANCESCO 
GALLETTI 
2 CFU 
 

AUDIOLOGIA  
MED/32  
PROF. 
ROCCO 
BRUNO 
4 CFU 

SCIENZE 
TECNICHE 
MEDICHE 
APPLICATE 
PROF.CARMEN 
AZIELLI  
4 CFU 

 30/03 
9-11 
 

30/03 
12-14 

08/04 
15-18 

 01/04 
9-11 

01/04 
12-14 

15/04 
15-18 

 08/04 
9-11 

08/04 
12-14 

22/04 
15-18 

 15/04 
9-11 
 

15/04 
12-14 

29/04 
15-18 

 20/04 
9-11 

20/04 
12-14 

06/05 
15-18 

 22/04 
9-11 
 

22/04 
12-14 

13/05 
15-18 

  27/04 
12-14 

20/05 
15-18 

  29/04 
12-14 

27/05 
15-18 

  04/05 
12-14 

 



  11/05 
12-14 

 

  13/05 
12-14 

 

  15/05 
12-14 

 

 

FIRMATO 

     IL COORDINATORE DEL CDS 

     (Prof. Francesco Galletti) 

 

 

Per eventuali informazioni: 

Referente amministrativo: Angelo Alessandrino (Cell. 3333111467) 

E.mail: cdlaudioprotesiche@unime.it 

E.mail: aalessandrino@unime.it 

 


